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YHUBEP3WUTET Y KPAIYJEBLY, NMPNPOOHO-MATEMATUYKN ®AKYNTET
34000 KPAI'YJEBAL, PAOOJA JOMAHOBUTHA 12

CTPYKTYPA CTYOUJCKUX NMPOIrPAMA

M3bopHo nogpydje - mogyn: Mactep akagemcke ctyamje bruonoruja - mogyn OnwTa 6uonoruja

OpraHusauuja ctygumja: Cemectap
P.6p AKTMBHa HacTasa oo
Lndpa Hasvs npeameta B| Tun ECMNB
: n | B |cup|aoH| wacoe
NPBA TOAVHA
1(23.B201 EkcnepvmeHTanHe meTtoge y 6uonoruju 1| CA |[3.002.00]|0.00|1.00| 0.00 7.00
2{21.MBF202| OcHoBM GronHdbopmaTuke 1 GuoctaTncTmke 1| AO [2.00]|2.00|0.00|0.00| 0.00 4.00
3|23.MOBIB1| Ms6opHu 6110k 1 (61pa ce 2 on 4) 1 56'%%' 4.00|0.00|0.00| 0.00 | 10.00
21.MBF205 YBOA Y Hay4YHO-UCTpaxmBaykn pag 1| AO [2.00|2.00|0.00]|0.00| 0.00 5.00
23.BE201 Mpumer-eHa anronorvja 1| CA|3.00|2.00(0.00|0.00 0.00 5.00
23.B202 MpumerseHa mukonorvja 1| CA |[3.00(2.00|0.00|0.00| 0.00 5.00
23.B203 Xemartonoruvja 1|TM | 3.00 |2.00|0.00|0.00| 0.00 5.00
4|23 MOBIB2| UaBopHm 6riok 2 (61pa ce 1 0a 3) 1 300 (%991 0.00 (%91 0.00 | 6.00
23.B204 Mwkpobuornoruvja semrbuwiTa 1 Boga 1| CA [3.002.00|0.00|0.00| 0.00 6.00
23.B205 dusmnonoruja ctpeca burbaka 1 | HC [ 3.00 | 0.00|0.00|2.00| 0.00 6.00
23.B206 dunanonoruja cTpeca XMBOTUHA N HYOBEKA 1 | HC [ 3.00 | 0.00 | 0.00 | 2.00 | 0.00 6.00
5|23.MOBIB3| MaBopHu 6ok 3 (61pa ce 1 oa 3) 1 300|591 0.00 [%9%] 0.00 | 500
23.B207 duToreorpacumja 1| TM |3.00|2.00|0.00|0.00 0.00 5.00
23.B208 EHanmonoruvja 1| HC |3.00|0.000.00|2.00| 0.00 5.00
23.B209 BrvomeauumHcka dumanonorvja 1| HC |[3.00|0.00|0.00|2.00| 0.00 5.00
16.00- 8.00- 1.00-
YKynHo YacoBa Mo Buay HacTaBe y 6roky 17.00/12.00 0.00 5.00 0.00
YKynHo yacoBa aktuBHe HacTtase u ECI1B y 6noky 29.00-30.00 32.00
YKynHo yacoBa HacTase y 6noky 29.00-30.00
6|23.MOBIB4| N360pHu 6510k 4 (6upa ce 1 of 2) 2 2.00|2.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 5.00
23.B210 Buwwm kypc 6uonormnje henuvje 2 | TM |2.00|2.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 5.00
23.B211 Buornorvja semrbuwita 2| TM | 2.00 | 2.00|0.00|0.00| 0.00 5.00
7|23.MOBIB5| 36opHu 6rnok 5 (bupa ce 1 og 2) 2 2.00|2.00 | 0.00 | 0.00| 0.00 5.00
23.B212 MpumerseHa 6oTaHuka 2 | CA|2.00(200]|0.00|0.00]| 0.00 5.00
23.B213 XymaHa reHeTuka 2 | TM | 2.00 | 2.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 5.00
8(23.MOBIB6| N360opHM 6110k 6 (6upa ce 1 o 3) 2 2.00|2.00|0.00 | 0.00 | 0.00 5.00
23.B214 3ooreorpaduja 2 [ TM | 2.00|2.00|0.00 | 0.00 | 0.00 5.00
23.B215 MpumerseHa eHTOMoOroOrMja 2 | CA|2.00|2.00|0.00(0.00| 0.00 5.00
23.B216 XepneTonoruvja 2 | CA|2.00|2.00|0.00(0.00| 0.00 5.00
9123.B224 CTyamjckn ucTpaxmsayku pag 2 | CA|0.00|0.009.00|0.00| 0.00 4.00
10(23.B227 CTpyuyHa npakca 2| CC|0.00({0.00|0.00|0.00| 6.00 3.00
11(23.B226 3aBpLuHM pag 2 | HC | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3.00 6.00
YKynHo YacoBa no BuAay Hactase y 6noky| 6.00 | 6.00 | 9.00 | 0.00 | 9.00
YKynHo yacoBa aktuBHe HacTtase u ECIIB y 6noky 21.00 28.00
YKynHo YyacoBa HacTaBe y 6noky 30.00
22.00-14.00- 1.00-
YKynHO YacoBa no BuAy HacTase y roguHu 23.00/18.00 9.00 5.00 9.00
YKynHo yacoBa aktuHe HacTase n ECIB y rogmnm 50.00-51.00 60.00
YKynHo YyacoBa HacTaBe y rofuHu 59.00-60.00
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CTPYKTYPA CTYOUJCKUX NMPOIrPAMA

M3bopHo nogpyuje - moayn: Mactep akagemcke ctyamje bruonoruja - moagyn lNpodecop duonoruje

OpraHusauuja ctygumja: Cemectap
P.6p AKTMBHa HacTasa oo
) LLindpa HasuB npegmeta B| Tun n | . | o | 110H | Hacos ECIBb
NMPBA TOANHA
1123.B217 MeToawuka HacTaBe buonoruje 1| HC |3.00|0.00|0.00]|200| 0.00 6.00
2119.BIO098 | MNcuxonoruja 1| AO |[2.00|0.00|0.00|0.00| 0.00 4.00
3|19.BI1002 | MNMeparowka ncuxonoruja 1| TM [ 2.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00| 0.00 3.00
4|23.B218 Ornegu y HacTaeu buonoruje 1| CA [3.000.00|0.00|2.00| 0.00 5.00
5|23.B219 CaBpemeHa HacTaBa y 6uonoruju 1 | HC | 3.00 | 2.00|0.00|0.00| 0.00 5.00
6|23.MPBIB1 | N36opHu 6nok 1 (bupa ce 1 og 4) 1 3.00 | 2.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 5.00
23.B202 MpumerseHa mukonoruvja 1| CA [3.002.00]|0.00|0.00| 0.00 5.00
23.B207 duToreorpacuja 1| TM [3.00|2.00(0.00|0.00| 0.00 5.00
23.B220 300MO0LLKM MPaKTUKYM 1| CA |[3.00(2.00|0.00|0.00| 0.00 5.00
23.B221 BoTtaHunyku npakTukym 1| CA [3.00(2.00|0.00|0.00| 0.00 5.00
YKynHo YacoBa no BuAay HacTase y 6noky|16.00| 4.00 | 0.00 | 4.00 | 0.00
YKynHo yacoBa aktuBHe HacTtase u ECI1B y 6noky 24.00 28.00
YKynHo yacoBa HacTase y 6noky 24.00
7(19.BIO094 |Meparoruvja 2 | AO [ 2.00 | 0.00|0.00|0.00| 0.00 4.00
8|19.BI1003 | LUkoncka neparoruja 2 | TM |2.00 | 0.00|0.00 | 0.00| 0.00 3.00
9|23.MPBIB2 | N36opHu 6nok 2 (6upa ce 1 oa 3) 2 2.00|2.00|0.00 | 0.00 | 0.00 5.00
23.B214 3ooreorpaduja 2 | TM |2.00|2.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 5.00
23.B215 Mpumer-eHa eHTOMOMOrMja 2 | CA|2.00|2.00|0.00|0.00| 0.00 5.00
23.B216 Xepnetonoruja 2 | CA|2.00|2.00]|0.00|0.00 0.00 5.00
10|23.MPBIB3 | N360pHu 6nok 3 (bupa ce 1 og 2) 2 2.00|1.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 4.00
23.B222 MpuHUMNK HacTaBHUYKe npodecuje 2 | TM | 2.00(1.00|0.000.00| 0.00 4.00
23.B223 XurunjeHa 2 | CA|[2.00(1.00|0.00(0.00| 0.00 4.00
11)123.B224 CTyanjckn nctpaxmsadki pag 2 | CA|0.00|0.00|9.000.00| 0.00 4.00
12|23.B225 LLikoncka npakca 2 | CC |0.00|0.00|0.000.00| 7.00 6.00
13|23.B226 3aBpLuUHM pag 2 | HC | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 3.00 6.00
YKynHo YacoBa no Buay Hactase y 6noky| 8.00 | 3.00 | 9.00 | 0.00 | 10.00
YKynHo yacoBa aktuBHe HacTtase u ECIIB y 6noky 20.00 32.00
YKynHO YyacoBa HacTaBe Yy 6roky 30.00
YKynHO YacoBa Mo BUAy HacTase y roaviHu 24.00| 7.00 | 9.00 | 4.00| 10.00
YKynHo yacoBa aktusHe HacTtase n ECIB y rogmnm 44.00 60.00
YKynHo YacoBa HacTaBe y rofnHu 54.00
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